
 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SVEIKATOS SKYRIAUS 

 

SPRENDIMO „DĖL ĮGALIOJIMO SUTEIKIMO ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS 

MERUI NUSTATYTI SAVIVALDYBĖS VIEŠŲJŲ ĮSTAIGŲ (KURIŲ SAVININKĖ YRA 

SAVIVALDYBĖ) VIDAUS KONTROLĖS TVARKĄ“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2023-09-22 

Šiauliai 

 

 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai.  
Parengto sprendimo projekto tikslas – įgalioti Šiaulių miesto savivaldybės merą nustatyti 

Šiaulių miesto savivaldybės viešųjų įstaigų (kurių savininkė yra Šiaulių miesto savivaldybė) vidaus 

kontrolės tvarką. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 4 

punkto, 7 dalies ir Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 13 punkto 

nuostatomis, Šiaulių miesto savivaldybė pagal Lietuvos Respublikos vidaus kontrolės ir vidaus audito 

įstatymo ir Vidaus kontrolės įgyvendinimo viešajame juridiniame asmenyje tvarkos aprašo, 

patvirtinto 2020 m. birželio 29 d. Lietuvos Respublikos finansų ministro įsakymu Nr. 1K-195 „Dėl 

vidaus kontrolės įgyvendinimo viešajame juridiniame asmenyje“ nuostatas turi nustatyti viešųjų 

įstaigų (kurių savininkė yra savivaldybė) vidaus kontrolės tvarką. 

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas.  

Vidaus kontrolės tvarka aptariama Lietuvos Respublikos vidaus kontrolės ir vidaus audito 

įstatyme ir 2020 m. birželio 29 d. Lietuvos Respublikos finansų ministro įsakyme Nr. 1K-195 „Dėl 

vidaus kontrolės įgyvendinimo viešajame juridiniame asmenyje“. 

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos. 

Nenumatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos. 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės. 

Pasekmės teigiamos. Šiuo sprendimo projektu bus įgaliotas Šiaulių miesto savivaldybės meras 

nustatyti Šiaulių miesto savivaldybės viešųjų įstaigų (kurių savininkė yra Šiaulių miesto savivaldybė) 

vidaus kontrolės tvarką. 

Priėmus sprendimą, keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai. 

Priėmus sprendimą keičiamų ar pripažįstamų negaliojančiais teisės aktų nėra. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai.  

Sprendimui įgyvendinti papildomų teisės aktų priimti nereikės. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos.  

Sprendimui įgyvendinti nereikalingos lėšos. 

Sprendimo projektą parengė:  

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Sveikatos skyrius. Tiesioginis rengėjas – 

Sveikatos skyriaus vyr. specialistė Inesa Jocė, tel. 86 591 6562. Projekto iniciatoriai – Šiaulių miesto 

savivaldybės administracijos Sveikatos skyrius. 

 

 

 

 

 

 

L. e. Savivaldybės gydytojos (vedėjos) pareigas                      Kristina Strupienė 

 



2 

 

 

 


